12RS 30 40 ₺ 13,39 %18 ₺ 401,58

ORS 6200 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
02RS 3 40 ₺ 11,26 %18 ₺ 33,79

ORS 6203 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
32RS 30 40 ₺ 14,95 %18 ₺ 448,38

TOPLAM 143 ₺ 2.288,83

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.288,83

%18 KDV ₺ 411,99

GENEL TOPLAM ₺ 2.700,82

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI SEKSEN BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr